
（公印省略）

音楽学習発表会のご案内

平素より、本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて本校では、コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記のとおり音楽学習

発表会を行います。
つきましては、子どもたちの発表を参観し、激励していただきますようお願い

します。
なお、参観は、消毒作業の時間確保と三密を避けるため、

学年ごとに入れ替えを行いますので、ご理解とご協力をお願
いいたします。
また、今後、感染状況の悪化に伴い、開催方法の変更もあ

りますことを予めご了承ください。

記
１ 期日及び場所

令和 ５年 １月 １５日（日） 天妃小学校体育館
※体育館入り口は、天妃こども園側からのみとなります。

２ 日 程

開始時刻 発表時間 学年 演 目

９：0０～ ９：１５ 約１５分 ４年生 ハピネス ハーモニー♪

９：３０～ ９：４５ 約15分 １年生 ぼくたち、わたしたちの
「はる・なつ・あき・ふゆ」

１０：００～１０：１５ 約15分 ２年生 心をあわせて！ リズムをあわせて！
とどけよう ありがとうの花!!

１０：３０～１０：４５ 約15分 ３年生 ゆかいな 天妃っ子ハーモニー！

１１：００～１１：１５ 約15分 ５年生 心を一つに 届けよう 音楽の世界！

１１：３０～１１：４５ 約15分 ６年生 思い出とともに 新時代へ！

※下校時刻 １～５年生１２：００頃 ６年生は片付け終了後12：15頃

３ お願い
①来校する人数の制限は行いませんが、参観の際は会話を控え、互いに距離を確保して
ご観覧ください。体育館への入場は、各学年開始１０分前からとなります。

②参観する方は、検温、体調チェックの上、マスク着用でお願いいたします。（かぜ症
状等がある場合は、来校を控えてください）

③靴入れ袋、スリッパ等をご持参ください。
④本校には、駐車ｽﾍﾟｰｽがございませんので、車での来校はご遠慮ください。
⑤動画や写真撮影は、SNS、インターネット等への投稿は禁止といたします。


